
2025 年 4 月 29 日 

荒井商事株式会社 

アライオークション 

会員各位 

 

自動商談システム仕様変更延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 誠

にありがとうございます。 

このたび、2024 年 5 月 8 日(木)に予定しておりました「自動商談」機能の文言等の仕様

変更および各端末（AI-NET・AI-NET モバイル・バイヤー席・情報端末）の操作画面レイ

アウト変更につきまして、諸般の事情により延期させていただくこととなりました。 

 

 ご利用の皆様に多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。なお、

新たな実施日につきましては、改めてご案内申し上げますので、今しばらくお待ちください

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 リニューアル後は、視認性・操作性の大幅な向上を図っておりますので、未だご利用いた

だいていない会員様におかれましても、この機会にぜひ「自動商談」および「AI-NET モバ

イル」のご活用を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


